
Znak sprawy: ZP.271.9.2024                       Łapsze Niżne, 19.09.2024 r. 

 

Zamawiający: Gmina Łapsze Niżne 
 

Dotyczy: Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w ramach postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Opracowanie planu ogólnego 

gminy Łapsze Niżne 

 

Nr postępowania: 2024/BZP 00480182/01 

Informacja o wyborze oferty kierowana do Wykonawców 
 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) Zamawiający 

informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

 

Najkorzystniejsza uznana została oferta Wykonawcy: 

Jacek Banduła Pracownia Projektowa Architektury i Urbanistyki 

ul. Królewska 69/38 

30-081 Kraków  

NIP: 6781052904 

Oferta spełnia warunki i wymagania Zamawiającego określone w SWZ oraz uzyskała największą liczbę punktów w przyjętych kryteriach oceny i porównania ofert. 

 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

Cena brutto 

[zł] 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

cena  

Doświadczenie Projektanta  

Liczba punktów  

w kryterium 

Doświadczenie Projektanta 

Razem 

1 

Jacek Banduła Pracownia Projektowa 

Architektury i Urbanistyki 

ul. Królewska 69/38, 30-081 Kraków  

356 700,00 60,00 25 miejscowych planów 40,00 100,00 

 

Informacja o ofertach odrzuconych wraz z uzasadnieniem 

Zamawiający informuje, że w prowadzonym postepowaniu nie odrzucono ofert.  

 

Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem terminu, o którym mowa w ust.2, jeżeli: 1) w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia prowadzonym w trybie: a) podstawowym złożono jedną ofertę – zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt 1 lit. a) 

 

       Z poważaniem 


		2024-09-19T08:48:39+0200
	Jakub Marek Jamróz




